Pouso Alegre, 27 de Julho de 2000.

Ofício Nº 672/2000

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar de V. Exa., gestões junto a CEMIG, no sentido de efetuar a mudança de local de um poste de iluminação pública, localizado em frente ao nº 230 da Rua Gabriel Fernandes, no bairro São Francisco (Faisqueira).

Segundo o morador, o poste está localizado em frente a garagem de sua residência, atrapalhando a entrada e saída de seu veículo.

Esperando contar com a atenção de V. Exa., antecipo sinceros agradecimentos, renovando-lhe elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

JOÃO BATISTA DE CARVALHO

VEREADOR

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE